
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Fichiers  linéaires,  herlitz 29900

10901965
10901387

100
100

rouge
vert

quadrillé
  

 

10901957
10901361

100
100

bleu
jaune

quadrillé
  

10836336
10621456

100
100

vert
blanc

ligné
quadrillé

 

10836328
10836278

100
100

jaune
rouge

ligné
  

10621464
10836310

100
100

blanc
bleu

ligné
  

Format A8

Codeconditionnécouleurmodèleformat

Fiches bristol, quadrilléesfiches bristol, lignées

Fiches  bristol,  format  A8
• en papier, 170 g/m2 • sans • cellophané • vendu uniquement au conditionnement


