

Fiches bristol, format A8
• en papier, 170 g/m2 • sans • cellophané • vendu uniquement au conditionnement





fiches bristol, lignées

Fiches bristol, quadrillées

format	modèle	couleur	conditionné	Code
Format A8	ligné	blanc bleu	100 100	10621464 10836310
	ligné	jaune rouge	100 100	10836328 10836278
	ligné quadrillé	vert blanc	100 100	10836336 10621456
	quadrillé	bleu jaune	100 100	10901957 10901361
	quadrillé	rouge vert	100 100	10901965 10901387